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Unternehmen Adresse Kontakt 

 ACTech GmbH 
Halsbrücker Straße 51 
09599 Freiberg 
 
 

Frau Susanne Oswald 
Tel.: 03731 169462 
Mail: karriere@actech.de 

 
 
 
 
 

Freiberger Compound 
Materials GmbH 
Am Junger-Löwe-
Schacht 5 
09599 Freiberg 

Frau Ulrike Riedel 
Tel.: 03731 280644 
Mail.: personal@freiberger.com 
 
 

 
 
 
 
 

FELIX SCHOELLER 
GmbH & Co. KG 
Werk Weißenborn 
Fabrikstraße 1 
09600 Weißenborn 

Herr Dirk Günther 
Tel.: 03731 7923783 
Mail: dguenther@felix-schoeller.com 
 
 

 
 
 
 
 

Wilfried Mende GmbH 
Frauenstraße 2 
01774 Klingenberg 

Herr Andreas Mende 
Tel.: 035055 61231 
Mail.: kontakt@kunststoff-mende.de 

 
 
 
 
 

FEP Fahrzeugelektrik 
Pirna GmbH & Co. KG 
Hugo-Küttner-Str. 8 
01796 Pirna 

Frau Antje Friedrich 
Tel.: 03501 5141644 
Mail: antje.friedrich@fepz.de 
 

 

 

Amiblu Germany 
GmbH 
Am Fuchsloch 19 
04720 Döbeln    
 

Frau Karin Kühne 
Mail: karin.kuehne@amiblu.com 
 

 Saxonia Edelmetalle 
GmbH 
Erzstraße 9 
09633 Halsbrücke 
 

Frau Kathleen Jähnichen 
Tel.: 03731 2089216 
Mail: jaehnichen@saxonia.de 
 

 
 
 
 
 

Siltronic AG  
Werk Freiberg 
Berthelsdorfer Str. 113 
09599 Freiberg 

Frau Katja Drechsel 
Tel.: 03731 2780 
Mail: katja.drechsel@siltronic.com 

 
 
 
 
 

Snop Automotive 
Zwickau GmbH 
Kopernikusstr. 60 
08056 Zwickau 

Frau Michelle Strobel 
Tel.: 0375 4480251 
Mail: michelle.strobel@snop.eu 
 

 
 
 
 
 

Steyer Textil Service 
GmbH 
Schwarze Kiefern 3 
09633 Halsbrücke 

Frau Aline Weizel 
Tel.: 03731 3977-61 
Mail: aline.weizel@dbl-steyer.de 
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Bharat Forge Aluminium- 
Technik GmbH 
Berthelsdorfer Str. 8 
09618 Brand-Erbisdorf 

Frau Romy Kühne 
Tel.: 037322 474767 
Mail: career@bf-at.de 
 
 

 

 
 

ECOBAT Resources 
Freiberg GmbH 
Muldenhütten 25 
09599 Freiberg 

Frau Yvonne Keidel 
Tel.: 03731 3670 
Mail: karriere.erf@ecobat.com 
 
 

 B&T Exact GmbH 
Saydaer Straße 20 
09623 Frauenstein 

Herr Daniel Hartmann 
Tel.: 037326 868211 
Mail: bewerbung-fst@but-exact.de 
 
 

 
 
 
 
 

Feinhütte Halsbrücke 
GmbH 
Krummenhennersdorfer 
Straße 2 
09633 Halsbrücke 

Frau Nicole Seifert 
Tel.: 03731 295125 
Mail: karriere@feinhuette.de 
 
 

 WätaS Wärmetauscher 
Sachsen GmbH 
Lindenstraße 5 
09526 Olbernhau 

Frau Ulrike Gerstner 
Tel.: 03736 0694969 
Mail: gerstner@waetas.de 
 
 

 
 
 
 
 

Meiser Vogtland GmbH 
& Co. KG 
Am Lehmteich 3 
08606 Oelsnitz/ Vogtland 

Frau Nadine Dorst 
Tel.: 037421 502345 
Mail: karriere-oelsnitz@meiser.de 

 

 
 

X-Fab Dresden GmbH & 
Co. KG 
Grenzstraße 28 
01109 Dresden 
 

Frau Carolin Spitzner 
Tel.: 0351 40756223 
Mail: carolin.spitzner@xfab.com 
 

 

 
 
 

Befesa Zinc Freiberg 
GmbH 
Alfred-Lange-Straße 10 
09599 Freiberg 

Frau Katja Zimmermann 
Tel.: 03731 389916 
Mail: katja.zimmermann@befesa.com 
 

 
 
 
 
 

Alfred Weigel 
Federnfabrik GmbH & 
Co. KG 
Annaberger Str. 138 
09120 Chemnitz 

Frau Eva Donath 
Tel.: 0371 572850 
Mail: info@federn-weigel.de 

 Ratiomat Einbauküchen 
GmbH 
Hauptstraße 32 
09573 Leubsdorf 

Frau Sylvia Bachmann 
Tel.:037291 28113 
Mail: bewerbung@ratiomat.de 
 
 

 
 
 
 
 

MATEtronix GmbH & Co. 
KG 
Industriering 19+21 
01744 Dippoldiswalde- 
Reinholdshain 

Frau Anett Alex 
Tel: 03504 6944-330 
Mail: anett.alex@mate-tronix.com 
 
 

 

mailto:career@bf-at.de
mailto:karriere.erf@ecobat.com
mailto:bewerbung-fst@but-exact.de
mailto:karriere@feinhuette.de
mailto:gerstner@waetas.de
mailto:karriere-oelsnitz@meiser.de
mailto:carolin.spitzner@xfab.com
mailto:info@federn-weigel.de


 
 
 
 
 

Purem Wilsdruff 
GmbH 
Hühndorfer Höhe 33 
01723 Wilsdruff 
 

Frau Katrin Dienel 
Tel.: 035204 798-287 
Mail: katrin.dienel@purem.com 
 

 


